Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Совет

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.03.2018 г.

                                                          № 7-11
г. Иваново

О предложении Региональному отделению
Всероссийской политической партии «Союз Труда»
в Ивановской области кандидатур для выдвижения
кандидатами в депутаты Совета Наволокского

городского поселения Кинешемского
муниципального района третьего созыва

Решением Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района третьего созыва от 31.01.2018 № 1 на 22.04.2018г. назначены дополнительные выборы депутатов Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района третьего созыва
В соответствии с пунктом 4.8.10 Устава ИОООП,
соглашением о сотрудничестве и взаимодействии между Региональным союзом «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
и региональным отделением Всероссийской политической партии
«Союз Труда» в Ивановской области

Совет
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Предложить региональному отделению Всероссийской политической партии «Союз Труда» в Ивановской области кандидатуры членов профессионального союза работников здравоохранения Российской Федерации, работников ООО «Санаторий имени Станко» Аристовой Надежды Борисовны, Матюшенко Владимира Николаевича для выдвижения кандидатами в депутаты Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района третьего созыва на дополнительных выборах депутатов Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района третьего созыва, назначенных на 22.04.2018.
Председатель ИОООП

А.Н. Мирской